via sistema informatizado, disponibilizado
pela empresa, por meio de auto-reserva

(self-booking), inclusive em caráter
emergencial.

243 R$ 13,11 R$
3.185,73 R$ 62.514,27 R$

65.700,00 01 Ano

Dessa forma, estimamos o valor total da contratação em R $ 65.700,00 (sessenta e cinco mil e setecentos reais) , considerando a
vigência estipulada para 01 ano.

3.5. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução:
Em regra, conforme § 1° do art. 18 da Lei 14.133/21, os serviços deverão ser divididos em tantas parcelas quantas se comprovarem
técnica e economicamente viáveis, procedendo-se à licitação com vistas ao melhor aproveitamento dos recursos disponíveis no mercado e